

Dokudan Invest ApS
Alkærlundvej 28, 7330 Brande

CVR-nr. 15 91 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Kurt Paaskesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dokudan Invest ApS Alkærlundvej 28 7330 Brande
	Telefon: 96 42 20 33
	CVR-nr.: 15 91 97 01
	Stiftet: 12. februar 1992
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Baunsgaard Paaskesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod -2.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-65.425	-68.262
Bruttoresultat	-65.425	-68.262
Andre finansielle indtægter	1.139.774	404.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.161	-2.618.841
Resultat før skat	1.064.188	-2.282.321
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.064.188	-2.282.321
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	942.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.400.121
Disponeret i alt	1.064.188	-2.282.321

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.965	96.812
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.965</u>	<u>96.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.955.853</u>	<u>12.100.087</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.955.853</u>	<u>12.100.087</u>
Likvide beholdninger	<u>118.396</u>	<u>94.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.134.214</u>	<u>12.291.671</u>
Aktiver i alt	<u>13.134.214</u>	<u>12.291.671</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.576.535	11.634.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt	<u>12.898.535</u>	<u>11.952.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>218.679</u>	<u>322.524</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.679</u>	<u>339.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.679</u>	<u>339.524</u>
Passiver i alt	<u>13.134.214</u>	<u>12.291.671</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	11.634.347	117.800	11.952.147
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	942.188	122.000	1.064.188
	200.000	12.576.535	122.000	12.898.535

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning virksomhedsdeltager	10.161	5.638
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.613.203</u>
	<u>10.161</u>	<u>2.618.841</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>12.955.853</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>692.090</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		